[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

22.07.2022 г.                                                                                                   №250/260
                                                    г. Партизанск
	О форме списка избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9, №12  назначенных на 4 сентября 2022 года

На основании статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 14, 27 Избирательного кодекса Приморского края,
территориальная избирательная комиссия города Партизанска, на которую Решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 апреля 2022 года № 17/79 возложены  полномочия по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Партизанского городского округа,
РЕШИЛА:
1. Установить форму списка избирателей (титульных, вкладного и

итоговых листов) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  на    повторных выборах депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборах  депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9, № 12, назначенных на 4 сентября 2022 года (приложение №№1,2,3).

2.  Установить формы актов о передаче сведений об избирателях
 для составления списка избирателей, о передаче первого экземпляра (книги) списка избирателей, данные в приложениях №№ 4,5,6 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9, № 12  назначенных на 4 сентября 2022 года.

3. Установить порядок и сроки изготовления, использования второго
экземпляра списка избирателей, его передачи соответствующей участковой избирательной комиссии для проведения голосования избирателей на повторных выборах депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9, № 12, назначенных на 4 сентября 2022 года (приложение № 7).

4. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.

Председатель комиссии                                                                 Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии                                                                       Н.М. Фищенко